Evento Data 

Período de Inscrições 24/11/2025 a 30/01/2026 

Confirmação de matrícula Até 30/01/2026 

Pagamento da 1ª parcela ou valor total do curso Até 30/01/2026 

Início do Curso 02/03/2026 

7. INVESTIMENTO E CONDIÇÕES 

O valor total do curso é de R$8.872,16 (oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e dezesseis 
centavos), com possibilidade de parcelamento em 16 (dezesseis) mensalidades de R$554,51 
(quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e um centavos), mediante pagamento via PIX 
ou boleto bancário. 

Haverá condições especiais para pagamento à vista, cujos critérios e percentuais de desconto serão 
divulgados no momento da matrícula. 

Para estudantes estrangeiros(as), o pagamento deverá ser realizado por meio da plataforma